
 

貸 借 対 照 表 

（平成27年3月31日現在） 

 （単位： 千円） 

資  産  の  部 負  債  の  部 

科 目 金 額 科 目 金 額 

【流動資産】 

現 金 

普 通 預 金 

未 収 入 金 

 

 

 

1,000,198 

50 

1,000,139 

8 

 

【流動負債】 

未 払 費 用 

未 払 法 人 税 等 

預 り 金 

5,089 

2,015 

3,071 

2 

 

負 債 の 部 合 計 5,089 

純 資 産 の 部 

【株主資本】 

資 本 金 

【 資 本 剰 余 金 】 

 資 本 準 備 金 

【 利 益 剰 余 金 】 

(その他利益剰余金) 

繰越利益剰余金 

995,108 

518,380 

493,380 

493,380 

△16,651 

△16,651 

△16,651 

純 資 産 の 部 合 計 995,108 

資 産 の 部 合 計 1,000,198 負債及び純資産合計 1,000,198 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

損 益 計 算 書 

平成26年4月 1日から 

平成27年3月31日まで 

 （単位：千円） 

   

売 上 高  － 

売 上 原 価  － 

売 上 総 利 益  － 

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費  9,825 

営 業 損 失  9,825 

営 業 外 収 益   

受 取 利 息 55  

そ の 他 0 56 

営 業 外 費 用   

株 式 交 付 費 3,597 3,597 

経 常 損 失  13,366 

税 引 前 当 期 純 損 失  13,366 

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税 950 950 

当 期 純 損 失  14,316 

 

  



 

株主資本等変動計算書 

平成26年4月 1日から 

平成27年3月31日まで 

（単位：千円） 

 

株  主  資  本 

資本金 

資本剰余金 利 益 剰 余 金 

株主資本 
合計 資本準備金 

資本剰余金
合計 利益準備金 

その他 
利益剰余金 

利益剰余金
合計 

当期首残高 25,000 － － － △2,335 △2,335 22,664 

 
当期変動額 

       

 
新株発行による
増資 

493,380 493,380 493,380    986,760 

 
当期純損失（△） 
 

    △14,316 △14,316 △14,316 

        
当期変動額合計 493,380 493,380 493,380 － △14,316 △14,316 972,443 

当期末残高 518,380 493,380 493,380 － △16,651 △16,651 995,108 

 
 

 純資産合計 

当期首残高 22,664 

当期変動額  

 
新株発行による
増資 

986,760 

 
当期純損失（△） 
 

△14,316 

  
当期変動額合計 972,443 

当期末残高 995,108 



 

 

 

個別注記表 

１．重要な会計方針に係る事項 

（1） 繰延資産の処理方法 

株式交付費  支出時に全額費用処理する方法を採用しております。 

 

（2） その他計算書類作成のための基本となる事項 

消費税等の会計処理  消費税及び地方消費税の会計処理は税抜方式によっております。 

 

  

２．株主資本等変動計算書に関する注記 

発行済株式の総数に関する事項 

    

株式の種類 
当期首の株式数

（株） 

当期増加株式数 

（株） 

当期減少株式数 

（株） 

当期末の株式数 

（株） 

普通株式 480 16,446 － 16,926  

 


